



**WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA**  
**31/09/2024**

Zamawiający otrzymał następujące pytania do treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego o numerze kat. 4489 firmy Corning.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy zgodzą się Państwo na produkt równoważny znajdujący się w portfolio firmy EPRO – Corning® Pipety serologiczne, sterylne, pakowane pojedynczo o numerze 357773?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy zgodzą się Państwo na produkt równoważny znajdujący się w portfolio firmy EPRO – ABDOS Pipety serologiczne, sterylne, pakowane pojedynczo o numerze P10604?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.